入札保証金免除申請書 ②

令和５年　　月　　日
比謝川行政事務組合
（沖縄県消防通信指令施設運営協議会）
管理者　石 嶺　傳 實　　殿

　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

比謝川行政事務組合が入札に付する下記契約事項について、比謝川行政事務組合契約規則第７条第2号の規定により、入札保証金の免除を受けたいので、関係資料を添えて申請します。
記
[bookmark: _Hlk40283289]　　1　入札事項等
	入札に付する事項
	業務品名
	　沖縄県消防指令センターシステム調達支援業務

	履行期間
	自　令和5年4月3日（月）　至　令和6年3月27日（水）

	担当者職氏名連絡先
	氏名
	電話
ファックス
e-mail

2　国（独立行政法人を含む）・地方公共団体との契約実績
	発注者
	契約名等
	契約日
	履行期日
	契約金額

上記記載の契約について、契約期間内に履行し、検収（検査）に合格したことに相違ないことを証明します。
令和５年　　月　　日
　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　名称又は商号
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
※　上記実績に係る契約書の写し等を添付して下さい。